
Grzegorzew, 24.01.2022 r. 
RDS 271.26.2021 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym, na podstawie w art. 275 pkt 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej 
dalej „Ustawą”  
 

 
Nazwa postępowania:  

Zakup opału na potrzeby jednostek organizacyjnych gminy Grzegorzew na rok 
2022 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych 
ofertach dodatkowych do części pierwszej ww. postępowania.  

 
Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 24.01.2022 r. 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia tj.:  
 

• Część 1. Dostawa pelletu w ilości ok. 100 ton, kwota 100 000 zł brutto. 
• Część 2. Dostawa Ekogroszku w ilości ok. 38 ton, kwota 33 000 zł brutto.  

• Część 3. Dostawa Ekogroszku workowanego w ilości ok. 71 ton,  
kwota 86 400 zł brutto.  
• Część 4. Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 17.000 litrów,  

kwota 63 100 zł brutto. 
 

Razem: 
282 500 zł brutto.  
 

słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych  
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęły 2 

oferty.  
 
Oferta nr 1 

„Węglopasz” Sp. z o. o. 
ul. Piątkowska 149/6,  

60-648 Poznań  
Pellet w cenie 1685,10 zł brutto za 1 tone, termin dostawy 3h 
 

Oferta nr 2 
ROLTOM Stanisław Tomaszewski 

Tarnówka, ul. Kolonia A 6a,  
98-240 Szadek 
Pellet w  cenie 1659,27 zł za 1 tone, termin dostawy 2,5 h 


		2022-01-24T14:23:34+0100




